55. Regina JMarguareta , ex mutuo, 2000 1.
*

56. Episcopus Baiocensis Pefrus, pro debitis terre sue sibi redditis per

ballivum Cadomensem, i/iSgl. 6 s. 5 d.

57. Dominus Otho deTouciaco, ex mutuo, 2000 i.

58. Cornes Britanie Joliannes, pro residuo doni, restaure equorum et

vadiorum suorum, 6289 1. 3 s. 6 d. t.

59. Conrardus de Magna Tabula et ejus socii, pro constitucione capita-

nea revocata, 2000 1.

60. Templum, pro denariis redditis régi in compolis Candelose lxxxv",

pro Helia Balene, de teuipore domini démentis de Alneto, 900 1.

61. Theobaldus de Corbolio, pro expensis in via Bitterrensi, 3227 1.

1 6 s. 8 d.

62. Gobertus de Hellevilla, miles, magistri Robertus do Silvanectis et

Guillelmus de Brueriis et Odardus de Bituris, pro expensis ad dominum

Tartarorum, 1200 1.
^

63. Comitissa Alenronis Johanna, pro tercio redditus lerre Camotensis,

I 000 1.

64. Jacobus Sicberi et Jaqueminus Jacobi, de Sena, pro residuo cujus-

dam mutui facti régi Philippe defuncto. comiti Aiençonis, et ejus uxori,

6760 ]. l.

65. Domina Blancha^, pro tercio, 2000 1.''

' Les paragraphes 55-6i sont à rappro- ^ Sans doute Blanche, fille de saint Louis,

cher «les paragraphes 218-224. >euïe de Fernand, infant de Castille.

= Comparez les articles 62-64 avec les para- » Les articles 60-73 doivent se rapprocher

graphes 226-228. des paragraphes aSi-aSg.

18.

I

i^io MiMoini'.s i)K i;\(;\I)i:mik.

(iO. hnilivus Cnli'li Adam ll;ili>l |)in lu redit, ililms captis ,i |)lllIilnl^

ili'l>il()i'ilni>i ri'fçis, u i 80 I.
">

'1 >.

07. I'\»nal (lo Forrariis et Herodos. dr sociclalc Sroloitim , |)ro iiniliio

sihi r(>(ldit() . îood \.

OS. (iaiidnlfu.s de Arccllis , pro dobilo coniilis Alenronis. 5oo I.

09. (iiiardiis .lonctc , de sooietalo domini Thoiiie Spilat , de l''loicneia.

pix) miitiio sibi reddilo, lyfïoo 1.

70. Rogerus Uberti et Quoiite Girardi , do socielalo Pulicioriim, pm

eodeni, 1 1 00 1.

7 I . Barlbolomeus Bremençonis et Federicus Doni, de socictate Rollandi

Bonsigneur, de Scna, pro eodeni, A 2 00 1.

72. Item pro eodein, pro comité Alençonis, 2000 I.

73. Johannes Marquel et Ugo Huguclini, de Sena
,
pro mutuo sibi led-

dito. aooo I.

74. Dominus Petrus Pilet defunclus. pro del)ilo eomilis Alençonis,

5ool.'

75. Item mutua reddila phiribus personis, 3in3o I.
-

76. Solucio facta mililibus pro subsidio Navarre, 3833 I. 6 s. 8 d.*

77. Summa expense turonensis : gSSSS 1. ô ?. 6 d. t.; valent 78080 J.

12 s. 5 d. p.

m. [evpensa navap.rk '.]

78. Expeiisa Navarre, -900 I. t.